Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 03.02.2022 № 117

г. Пестово

О внесении изменений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение № 3 к постановлению Администрации муници-

пального района от 28.11.2019 № 1471 «О наделении полномочиями учредителя

муниципальных бюджетных учреждений» следующие изменения:

1.1.Дополнить перечень учреждений строкой следующего содержания:

3 Муниципальное автономное учреждение «Молодежный центр»

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разметить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова